CLUBMEISTERSCHAFTEN 2024

Clubmeistertitel 2024:

Herren Allgemein "Clubmeister 2024"
Damen Allgemein "Clubmeisterin 2024"

Herren Mid Am+ U21 bis U50
Damen Mid Am+ U21 bis U50

Herren Senioren U50 bis U65
Damen Seniorinnen U50 bis U65

Herren Masters U65 bis U75
Damen Masters U65 bis U75

Herren Super Senioren U75
Damen Super Seniorinnen U75

Herren "Parkcourse Meister 2024"

Damen "Parkcourse Meisterin 2024"

Netto-Platzierungen 2024:

1. Herren Allgemein
1. Damen Allgemein

1. Herren Mid Am+ U21 bis U50
2. Herren Mid Am+ U21 bis U50
3. Herren Mid Am+ U21 bis U50

1. Damen Mid Am+ U21 bis U50
1. Herren Senioren U50 bis U65

2. Herren Senioren U50 bis U65
3. Herren Senioren U50 bis U65

. Damen Seniorinnen U50 bis U65
. Damen Seniorinnen U50 bis U65
. Damen Seniorinnen U50 bis U65

. Herren Masters U65 bis U75

2. Herren Masters U65 bis U75

. Herren Masters U65 bis U75

. Damen Masters U65 bis U75

2. Damen Masters U65 bis U75

-

. Damen Masters U65 bis U75

. Herren Super Senioren U75
. Herren Super Senioren U75
. Herren Super Senioren U75

. Damen Super Seniorinnen U75
. Gruppe B Parkourse Herren
. Gruppe B Parkourse Damen

. Gruppe B Parkourse Damen
. Gruppe B Parkourse Damen

Name

Felix Schoffthaler
Anna-Maria Kogler

Daniel Gerber
Daniela Krajic

Heinz Wucherer
Angelika Jentsch-Gastl

Adalo Klotz
Lisa Guter

Rudolf Jakubitzka
Theresa Fender

Robert Perfler
Nina Antoniazzi

Name

Felix Wucherer
Petra Kleinheinz

Felix Wucherer
Clemens Triendl
Matthias Pristach

Verena Mumelter

Helmut Westerthaler
Reinhard Zelger
Matthias Paul Hagele

Petra Kleinheinz
Patricia Hagele
Petra Neuner

Alois Kempter
Hanspeter Ruehr
Josef Rock

Uschi Ruehr
Silvia Munter
Ingrid Gufler

Rudolf Gerhold
Wilfried Gamsjager
Gustav Raggl

Theresa Fender
Robert Perfler
Cornelia Vogele

Lisa Rauch
Karin Miiller

1. Runde

79 Schlage
84 Schlage

80 Schlage
109 Schlage

82 Schlage
85 Schlage

89 Schlage
102 Schlage

94 Schlage
124 Schlage

9 Brutto
10 Brutto

1. Runde

61
66

61
70
70

87

77
77
81

66
65
62

72
72
72

71
66
73

69
72
77

90
38 Netto
45 Netto

33 Netto
40 Netto
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2. Runde Gesamt

78 Schlage 157 Schlage

90 Schlage 174 Schlige
82Schlage 162 Schlige

107 Schlage 216 Schlage

84 Schlage 166 Schlige

95 Schlage 180 Schlige

88 Schlage 177 Schlige

97 Schlage 199 Schlige

88 Schlage 182 Schlige

118 Schlage 242 Schlige

19 Brutto 28 Brutto

17 Brutto 27 Brutto

2. Runde Gesamt

69 130 Nettoschlage
63 129 Nettoschlage
69 130 Nettoschlage
69 139 Nettoschlage
71 141 Nettoschlage
78 165 Nettoschlage
67 144 Nettoschlage
71 148 Nettoschlage
68 149 Nettoschlage
63 129 Nettoschlage
65 130 Nettoschlage
73 135 Nettoschlage
71 143 Nettoschlage
72 144 Nettoschlage
73 145 Nettoschlage
67 138 Nettoschlage
75 141 Nettoschlage
81 154 Nettoschlage
79 148 Nettoschlage
77 149 Nettoschlige
74 151 Nettoschlage
84 174 Nettoschlage
52 Netto 90 Netto

37 Netto 82 Netto

41 Netto 74 Netto

32 Netto 72 Netto



